
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

27.11.2020                                                                                 №8/1-16
м. Лиман

Про затвердження старости 

Ямпільського старостинського

округу Лиманської об’єднаної 

територіальної громади

 Керуючись ст. 3,  абз. 4 ч. 1 ст. 10, ст. 14, ч. 2, 3 ст. 15 Закону України «Про

службу в органах місцевого самоврядування», п. 5 ч. 1 ст. 26, п.6 ч. 4 ст. 42, ч.1ст. 54-1

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  на  посаду  старости  Ямпільського старостинського  округу

Лиманської об’єднаної територіальної громади Рибалко Юлію Володимирівну

2. Взяти  до  відома,  що старості  Ямпільського  старостинського  округу  Рибалко

Юлії  Володимирівні встановлено  11  ранг посадової  особи  місцевого

самоврядування в межах шостої категорії посад.

Міський голова О. В. Журавльов


